Hệ thống máy tách màu gạo 01 

máy; Dây chuyền bóc vỏ từ lúa ra gạo lức 02 HT; Dây chuyền xát trắng, đánh 

bóng gạo 01 HT; Hệ thống lò sấy lúa và thiết bị 36 lò sấy 01 HT; Hệ thống xát 

trắng, đánh bóng gạo 01 HT; Hệ thống bồn chứa lúa 02 HT. 

Giá khởi điểm: 55.960.737.000 đ (Năm mươi lăm tỷ chín trăm sáu mươi 

triệu bảy trăm ba mươi bảy nghìn đồng). 

- Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 12/02/2025 

và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 17/3/2025. 

- Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng 

Trung Nam - chi nhánh Kiên Giang; Địa chỉ: